平成29年12月吉日

演劇公演団体各位

公益社団法人 日本演劇協会

演劇公演団体の概況及び公演活動情報ご協力のお願い

 当協会では文化庁委託事業である『演劇年鑑』を毎年3月末に発行致しております。 その別

冊には、演劇活動をされている全国の団体様を対象とした「公演団体の概況・活動記録」を掲

載しております。できるだけ多くの劇団様や団体様の情報を掲載いたしいたく、情報のご提供

をお願い申し上げる次第です。

皆様の御協力をお願い申し上げます。

ご提出方法は、

・記入表を添付してメールにて info@jtaa.or.jp へ送信

…本会ホームページ上の「記入表」から書式(ワード又はエクセル)をダウンロードし、

内容を御記入の上、メール添付にて info@jtaa.or.jp へ御送信ください。

その際、件名に貴団体名を御記入ください。

・ファクスにて 03-3541-2026  へ送信

…本会ホームページ上の「記入表」から書式(ワード又はエクセル)をダウンロードし、

内容を御記入の上、表をプリントアウトしてファクスにて 03-3541-2026 へ御送信ください。

※勝手ながら御提出期限は平成30年1月19日(金)とさせていただきます。

お手数ではございますが、宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。

※2018年1月以降の公演チラシ資料等のご提供も通年受付けております。
各公演終了時に下記までお送り下さい。次回発行「演劇年鑑2019年版」作成のための資料とさ
せていただきます(上演記録掲載を確約するものではございませんので御了解ください)。

［お問合せ・送信先］

〒104-0045 東京都中央区築地4-1-1 東劇ビル17階

ファクス 03-3541-2026 Ｅメール info@jtaa.or.jp

（電話 03-3541-2025）

                             公益社団法人 日本演劇協会 事務局

mailto:info@jtaa.or.jp